Постановление от 20.08.2018 №4228
О внесении изменений в постановление

Администрации Щёлковского муниципального

района от 26.04.2016 №1920 «Об утверждении
комплекса мер  по содействию развитию
конкуренции в Щёлковском муниципальном
районе»
В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р, постановлением Правительства Московской области от 17.11.2015 № 1073/44 «Об утверждении комплекса мер по содействию и развитию конкуренции в Московской области», а так же в целях обеспечения развития конкуренции в Щёлковском муниципальном районе, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 26.04.2016 №1920 «Об утверждении комплекса мер  по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
1. «Назначить ответственного по внедрению Стандарта развития конкуренции   первого   заместителя   Главы  Администрации    Щёлковского
муниципального района Тамбову Наталью Владимировну»;
1.2. Внести   изменения   в   состав   Рабочей   группы  по   внедрению
Стандарта развития конкуренции в Щёлковском муниципальном районе   изложив его в новой прилагаемой редакции на 2 (двух) листах.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 28.09.2017 №5970 «О внесении изменений в состав Рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в Щёлковском муниципальном районе утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 26.04.2016 №1920 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе».
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.
Глава Щёлковского
муниципального района

                                       А.В. Валов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Щёлковского муниципального

района от 20.08.2018 № 4228
Состав рабочей группы

по внедрению Стандарта развития

конкуренции в Щёлковском муниципальном районе

(далее-Рабочая группа)

Председатель Рабочей группы:

Тамбова Наталья Владимировна – первый заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района

Заместитель председателя Рабочей группы:

Иванова Ирина Витальевна - заместитель Главы Администрации   Щёлковского муниципального района

Секретарь Рабочей группы:

Чеканова Ольга Михайловна – главный специалист планово-экономического отдела учреждений несоциальной сферы Муниципального казенного учреждения Щёлковского муниципального района «Централизованная бухгалтерия Щёлковского муниципального района»

Члены Рабочей группы:

Радионов Юрий Николаевич – заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района;

Ефимченко Наталья Александровна –заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района;

Чуйченко Наталья Александровна – председатель Комитета по культуре и туризму Администрации Щёлковского муниципального района;

Поляковский  Гавриил Борисович – председатель Комитета по образованию Администрации Щёлковского муниципального района;

Митряева Елена Анатольевна – начальник Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района;

Суслина Елена Владимировна  – начальник Юридического управления Администрации Щёлковского муниципального района;

Эйсмонт Тарас Петрович – начальник Управления потребительского рынка, сферы услуг и вопросов рекламы Администрации Щелковского муниципального района;

Донгаев Юрий Иззатович – начальник отдела экономического анализа, прогнозирования и муниципальных программ Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района;

Сайфуллин Евгений Владимирович – начальник Отдела промышленности, инвестиций и сельского хозяйства Администрации Щёлковского муниципального района;

Пчелкин Максим Александрович – начальник Управления дорожного хозяйства, транспорта и связи Администрации Щёлковского муниципального района;
Лыжненко Елена Витальевна -  начальник Управления имущественных отношений Администрации Щёлковского муниципального района;

Панкратьев Виталий Васильевич - начальник Управления делами Администрации Щёлковского муниципального района;

Топчий Екатерина Сергеевна – директор МКУ ЩМР «Комитет по организации закупок»;

Русакова Ольга Вячеславовна – президент Союза «Торгово-промышленной палаты Щёлковского муниципального района Московской области».